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Kitap

Prof. Dr. Envin SCHIMISTCHEK

Grundzüge der Waldhygiene, Wege zur ökologisclıen Regelung. 
Verlag: Paul Parey, Hamburg und Berlin. 167 sahife, 24 Tablo, 44 şekil,
1969.  -

Almanya ve Avusturya ilim âleminden başka, diğer memleketlerde 
de yayın ve çalışmalariyle tanınmış, 1937 - 1938 yıllarında. Fakültemizin 
kuıuluşuna katılmış bulunan. Göttingen .Üniversitesi Orman Fakültesi 
Orman Zooloji Enstitüsü müdürlüğünden emekli Ord. Prof. Dr. E. Schi 
miischek bu defa «Grundzüge der Waldhygiene •=. Orman Hijiyeninin 
Esasları» adlı bir kitap yayınlamıştır. Orman hijiyeninin vazifesi orma
nın hastalanmasını ve bilhassa zararlı böceklerin kitle üremesini önle
mek ve böylece hayat töplumunün sağlığım ve tabiî durumunu geliştir 
mek ve emniyet altma almaktır. Eserin özel vasfı, konunun esasını za 
raisinin değil, hastanın yani ormanın .teşkil etmesidir. Şu halde konu «bu 
neden hastalanmış, hastalığa istidadı neden ileri gelmiş ve bu şartlar na
sıl b-rtaraf edilebilir?» dir. Kitap esas itibariyle şimdiye kadar etraflı 
olara:i ele alınmamış olan konulan ihtiva etmektedir. Eserde, mevcut 
birçok misallere dayanılarak ormanı hatalı işletmenin kültürler üze
rindeki zararlı tesirleri ispatlanmış ve bu arada zararlara mani olmak ve
ya bunları hafifletmek için uygulanacak çare ve yollar da gösterilmiştir 

Kitabın önemli bir kısmım hastalığa istidat sebepleri meselâ yetiş
me nuhitine yabancı monokültürler, açmalar, otlatma, taban suyu düş
meleri ve toprak sıkışması meydana getirmektedir. Bu meyanda p arazı i, 
anlarla tırtıl sineklerinin tür ve miktar bakımından mevcut çevre şan
larına göre nasıl korunacağı da işlenmiştir.

Kısaca bu kitapta müellif 40 seneyi aşan çalışma ve araştırma haya
tında edindiği tecrübeleri ve bu alanda çok eski ve yeni literatürü dile 
getirmiş bulunmaktadır. Basılışı itibariyle çok mükemmel olan bu kita
bın ciltli olarak fiatı 36 marktır. İhtiva ettiği bilgi ve görüşler bakımın
dan adı geçen kitabı ormancılardan başka biyolog, ekolog, zoolog v? 
bitki koruyuculariyle arazi plânlaması mümessillerine de tavsiye ede
riz.
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